
Uchwała Nr 5168 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 02 października 2014 r. 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.4 „Wsparcie przedsięwzięć 

powiązanych z Regionalną Strategią Innowacji” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Konkurs Nr 24/I/2014. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4, 

art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 698/2007 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 września 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013” z późniejszymi zmianami, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1. 

Postanawia się ustalić listę projektów wyłonionych do dofinansowania dla Działania 1.4 „Wsparcie 

przedsięwzięć powiązanych z Regionalną Strategią Innowacji” Schemat II „Infrastruktura badawczo-

rozwojowa ” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013, Konkurs Nr 24/I/2014. 

§ 2. 

Lista projektów wyłonionych do dofinansowania dla Działania 1.4 „Wsparcie przedsięwzięć 

powiązanych z Regionalną Strategią Innowacji” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

  § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 



     Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5168 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 02 października 2014 r. 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.4 „Wsparcie przedsięwzięć 

powiązanych z Regionalną Strategią Innowacji” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Konkurs Nr 24/I/2014. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną  

za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 4 cytowanej ustawy Instytucja Zarządzająca odpowiada za wybór 

projektów, które będą dofinansowane w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych. Realizacja 

Działania 1.4 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

odbywa się na zasadach jednostopniowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym. 

 

W myśl Regulaminu Konkursu Nr 24/I/2014, na liście rankingowej umieszczone mogą być 

projekty, które pozytywnie przeszły etap oceny merytorycznej, czyli spełniły kryteria dopuszczające  

i otrzymały minimum 60% ogólnej liczby punktów oraz spełniły kryteria merytoryczne zero-

jedynkowe. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania  na 

kwotę 4 307 440,30 zł wszystkim projektom, które uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną i  

ustaleniu kolejności na liście zgodnie z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów. Lista 

projektów wyłonionych do dofinansowania znajduje się w Załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

Wybór do dofinansowania projektów ujętych na liście następuje w drodze uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. W związku z tym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.4 

„Wsparcie przedsięwzięć powiązanych z Regionalną Strategią Innowacji” realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Konkurs Nr 24/I/2014. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  5168 /2014  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 02 poździernika 2014 r.  

     

Lista rankingowa wniosków do dofinansowania dla Działania 1.4 - Schemat II "Infrastruktura badawczo - rozwojowa" 

Lp. Nazwa Beneficjenta 
Siedziba 

Beneficjenta 
(Gmina) 

Tytuł wniosku Kwota z EFRR  

1 Ekos Poznań Sp. z.o.o Poznań 
Wprowadzenie nowych usług  badawczych 

dla firm z sektora  MSP (poprzez 
rozbudowę  i doposażenie  laboratorium). 

582 250,00 zł 

2 

ITA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

Dopiewo 
„Rozwój Laboratorium pomiarów 

geometrycznych ITA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

595 000,00 zł 

3 

Dolnośląski Inkubator 
Przedsiębiorczości i 
Arbitrażu Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Wrocław 

Zakup wyposażenia niezbędnego do 
świadczenia usług badawczo-rozwojowych 

w zakresie efektywności rozwiązań 
serwerowych 

685 950,00 zł 

4 
VCN s.c.  Andrzej 

Hamryszczak, Adam Szulc 
Poznań 

Stworzenie badawczego laboratorium 
informatycznego – identyfikacja i 

przetwarzanie obrazu 
242 054,50 zł 

5 

"XNET 
COMMUNICATIONS 
POLSKA" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

Poznań 
Stworzenie laboratorium badawczego 

living-lab w firmie XNET 
COMMUNICATIONS 

699 968,14 zł 

6 
Wyższa Szkoła Nauk 
Humanistycznych i 

Dziennikarstwa 
Poznań 

Utworzenie Laboratorium 
Interdyscyplinarnego w Wyższej Szkole 

Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

390 329,35 zł 

7 
"PRO DESIGN" Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Poznań 

Rozwój procesu badawczo-rozwojowego w 
zakresie tworzenia innowacyjnych 

produktów i usług dla dominujących branż 
Wielkopolski 

531 250,00 zł 

8 
DC CONSULTING SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Poznań 
Opracowanie kompleksowej usługi 

testowania kodu oprogramowania dla 
potrzeb sektora MSP 

580 638,31 zł 

   

SUMA: 4 307 440,30 zł 


